
2025-26  "TRIS  DEL GIOVEDI' -   al  BRUNSWICK"

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

0 Blind C 0 160 160 0 PISTE FC Pascual Shannen F 20 166 186 20

0 Blind C 0 160 160 20  1-2 FD Farulla Laura F 26 133 159 0

0 Blind C 0 160 160 0 FC Locatelli Ilaria F 11 155 166 20

OK 480 0 OK 511 30

0 Blind 0 160 160 0 FD Farulla Laura 26 152 178 20

0 Blind 0 160 160 0 FC Locatelli Ilaria 11 184 195 20

0 Blind 0 160 160 20 FC Pascual Shannen 20 137 157 0

480 0 530 30

0 Blind 0 160 160 0 FC Locatelli Ilaria 11 179 190 20

0 Blind 0 160 160 0 FC Pascual Shannen 20 176 196 20

0 Blind 0 160 160 0 FD Farulla Laura 26 168 194 20

480 0 1480 580 30 1881

1440 0 40 1621 30 260

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MB Dayandayan Edrian E 5 174 179 20 PISTE MC Orabona Luca C 17 143 160 0

MC Gaje Roy C 10 172 182 0  3-4 MD Sabatini Vittorio C 17 179 196 20

MA Morales Rhomie E 0 175 175 0 MD Peretti Daniel C 15 170 185 20

OK 536 0 OK 541 30

MB Dayandayan Edrian 5 171 176 20 MD Sabatini Vittorio 17 142 159 0

MC Gaje Roy 10 186 196 0 MD Peretti Daniel 15 204 219 20

MA Morales Rhomie 0 189 189 20 MC Orabona Luca 17 148 165 0

561 30 543 0

MB Dayandayan Edrian 5 201 206 20 MD Peretti Daniel 15 190 205 0

MC Gaje Roy 10 130 140 0 MC Orabona Luca 17 187 204 20

MA Morales Rhomie 0 155 155 0 MD Sabatini Vittorio 17 162 179 20

501 0 1708 588 30 1862

1598 0 110 1672 30 190

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MD Figoni Franco C 14 190 204 20 PISTE MD CABRAL CHITO C 9 170 179 0

FE Girasoli Teresa F 31 148 179 20  5-6 MD Rommel Aniz C 15 141 156 0

MC Poli Aldo C 4 182 186 0 MD DELA ROSA EDDIE C 23 175 198 20

OK 569 30 OK 533 0

MD Figoni Franco 14 203 217 20 MD Rommel Aniz 15 189 204 0

FE Girasoli Teresa 31 144 175 0 MD DELA ROSA EDDIE 23 210 233 30

MC Poli Aldo 4 189 193 20 MD CABRAL CHITO 9 123 132 0

585 30 569 0

MD Figoni Franco 14 129 143 0 MD DELA ROSA EDDIE 23 141 164 20

FE Girasoli Teresa 31 119 150 0 MD CABRAL CHITO 9 172 181 20

MC Poli Aldo 4 174 178 20 MD Rommel Aniz 15 158 173 0

471 0 1815 518 30 1740

1625 30 190 1620 0 120

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MC Gamez Edanmar Jr C 9 176 185 20 PISTE MD Tanzi Roberto C 15 147 162 0

FD Delosreyes Cora F 25 177 202 20  7-8 MD Sattanino Sandro C 15 179 194 0

MC Dimag Montano C 5 200 205 20 FD Di Martino Angela F 25 137 162 0

OK 592 30 OK 518 0

MC Gamez Edanmar Jr 9 182 191 20 MD Sattanino Sandro 15 122 137 0

FD Delosreyes Cora 25 192 217 20 FD Di Martino Angela 25 142 167 0

MC Dimag Montano 5 210 215 20 MD Tanzi Roberto 15 174 189 0

623 30 493 0

MC Gamez Edanmar Jr 9 179 188 20 FD Di Martino Angela 25 162 187 0

FD Delosreyes Cora 25 194 219 20 MD Tanzi Roberto 15 166 181 0

MC Dimag Montano 5 182 187 20 MD Sattanino Sandro 15 123 138 0

594 30 2109 506 0 1517

1809 30 300 1517 0 0

24-Blind

04-Batangas Blade (A.Malabrigo)

23-Tornatora (A.Guidi)

06-Tinky Winky (F.Figoni)

15-Rainbow Girls (S.Pellegrini)

19-All Stars (A.Onesti)

21-TuyTBC 1 (N.Minor)

08-F.S.S. Black Shadow (R.Morales)

14.a 22  gennaio 2026



2025-26  "TRIS  DEL GIOVEDI' -   al  BRUNSWICK"

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

ME Bugay Edward C 19 203 222 30 PISTE MB Buti Massimo E 0 190 190 0

ME Tamayo Jonathan C 20 141 161 0  9-10 MD Priori Marco C 15 181 196 20

MD Bugay Carlo C 8 173 181 10 MB Moro Mauro E 0 181 181 10

OK 564 0 OK 567 30

ME Bugay Edward 19 181 200 20 MD Priori Marco 15 132 147 0

ME Tamayo Jonathan 20 148 168 0 MB Moro Mauro 0 221 221 30

MD Bugay Carlo 8 202 210 20 MB Buti Massimo 0 192 192 0

578 30 560 0

ME Bugay Edward 19 165 184 0 MB Moro Mauro 0 204 204 20

ME Tamayo Jonathan 20 135 155 0 MB Buti Massimo 0 175 175 20

MD Bugay Carlo 8 171 179 0 MD Priori Marco 15 180 195 20

518 0 1770 574 30 1911

1660 0 110 1701 30 210

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MC Polimeni Roberto C 6 199 205 0 PISTE MC RiveraJose Bruce C 10 200 210 20

MC FARRIS MAURO C 8 190 198 20  11-12 FD Zega Chiara F 29 165 194 0

MB DIENI PASQUALE E 0 202 202 20 MC Toscani Giulio C 19 179 198 0

OK 605 30 OK 602 0

MC Polimeni Roberto 6 188 194 20 FD Zega Chiara 29 143 172 0

MC FARRIS MAURO 8 165 173 0 MC Toscani Giulio 19 161 180 20

MB DIENI PASQUALE 0 176 176 0 MC RiveraJose Bruce 10 206 216 20

543 0 568 30

MC Polimeni Roberto 6 200 206 20 MC Toscani Giulio 19 137 156 0

MC FARRIS MAURO 8 172 180 20 MC RiveraJose Bruce 10 163 173 0

MB DIENI PASQUALE 0 261 261 40 FD Zega Chiara 29 127 156 0

647 30 2025 485 0 1745

1795 30 230 1655 0 90

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MC LAINEZ REYNALDO C 7 147 154 20 PISTE MC Adriani Salvatore C 7 140 147 0

FE Panganiban Lilian F 30 133 163 20  13-14 MD Budini Stefano C 21 131 152 0

MB ANTOLIN RAF E 4 235 239 30 MA Giacobbe Paolo E 5 156 161 0

OK 556 30 OK 460 0

MC LAINEZ REYNALDO 7 178 185 20 MD Budini Stefano 21 135 156 0

FE Panganiban Lilian 30 191 221 30 MA Giacobbe Paolo 5 167 172 0

MB ANTOLIN RAF 4 236 240 30 MC Adriani Salvatore 7 199 206 0

646 30 534 0

MC LAINEZ REYNALDO 7 196 203 20 MA Giacobbe Paolo 5 175 180 0

FE Panganiban Lilian 30 182 212 20 MC Adriani Salvatore 7 176 183 0

MB ANTOLIN RAF 4 154 158 0 MD Budini Stefano 21 172 193 20

573 30 2085 556 0 1570

1775 30 310 1550 0 20

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MB Milo Daniele E 5 204 209 0 PISTE MA RAGASA ALLEN E 0 224 224 30

MC Mancini Sabatino C 10 176 186 20  15-16 MD Castromero Ronald C 4 152 156 0

MB De Magistris Maurizio E 0 152 152 0 MA Salvador Ivan E 0 246 246 30

OK 547 0 OK 626 30

MB Milo Daniele 5 195 200 0 MD Castromero Ronald 4 202 206 20

MC Mancini Sabatino 10 206 216 20 MA Salvador Ivan 0 197 197 0

MB De Magistris Maurizio 0 254 254 40 MA RAGASA ALLEN 0 156 156 0

670 40 559 0

MB Milo Daniele 5 157 162 0 MA Salvador Ivan 0 190 190 20

MC Mancini Sabatino 10 189 199 0 MA RAGASA ALLEN 0 236 236 30

MB De Magistris Maurizio 0 213 213 20 MD Castromero Ronald 4 193 197 0

574 0 1931 623 30 2028

1791 0 140 1808 30 220

09-Golf Club's Roma (M.Buti)

20-Technip (M.Giuffrida) 11-Isola Puket (A.Bettacchi)

18-RBA Knights CIAO 2 (E.Singson)

22-TuyTBC 2 (M.Perez) 13-Foonzi (G.Di Giallorenzo)

17-RBA Knights CIAO 1 (E.Singson)02-Armata Brancaleone (G.Sarao)

14.a 22  gennaio 2026



2025-26  "TRIS  DEL GIOVEDI' -   al  BRUNSWICK"

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MB Fermo Randy E 5 225 230 30 PISTE MC Russo Oscar C 13 184 197 0

MC Del Espiritu Leon C 10 165 175 0  17-18 MC Capuano Pietro C 16 166 182 20

MA Diaz Ricky E 0 243 243 30 MD D'Aloia Antonio C 12 206 218 0

OK 648 30 OK 597 0

MB Fermo Randy 5 192 197 20 MC Capuano Pietro 16 149 165 0

MC Del Espiritu Leon 10 229 239 30 MD D'Aloia Antonio 12 173 185 0

MA Diaz Ricky 0 186 186 0 MC Russo Oscar 13 204 217 20

622 30 567 0

MB Fermo Randy 5 162 167 0 MD D'Aloia Antonio 12 162 174 20

MC Del Espiritu Leon 10 159 169 0 MC Russo Oscar 13 196 209 20

MA Diaz Ricky 0 204 204 20 MC Capuano Pietro 16 169 185 0

540 0 2030 568 30 1842

1810 30 220 1732 0 110

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

FC Di Benedetto Patrizia F 9 200 209 20 PISTE MD De Angelis Dario C 23 175 198 0

FD Carbonari Giuliana F 14 164 178 20  19-20 FD Cisci Serena F 16 150 166 0

MC Marcucci Massimo C 10 184 194 0 MC Tilli Miro C 14 182 196 20

OK 581 30 OK 560 0

FC Di Benedetto Patrizia 9 173 182 20 FD Cisci Serena 16 132 148 0

FD Carbonari Giuliana 14 185 199 20 MC Tilli Miro 14 184 198 0

MC Marcucci Massimo 10 236 246 30 MD De Angelis Dario 23 170 193 0

627 30 539 0

FC Di Benedetto Patrizia 9 225 234 30 MC Tilli Miro 14 193 207 0

FD Carbonari Giuliana 14 172 186 10 MD De Angelis Dario 23 163 186 10

MC Marcucci Massimo 10 195 205 20 FD Cisci Serena 16 142 158 0

625 30 2123 551 0 1680

1833 30 290 1650 0 30

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MD Colaneri Massimo C 19 184 203 20 PISTE MD Urzia Massimo C 15 139 154 0

0 Blind C 0 160 160 20 21-22 MC Binaco Maurizio C 1 143 144 0

MB Ambrosi Claudio E 5 194 199 0 MA Branchesi Massimo E 0 203 203 20

OK 562 30 OK 501 0

MD Colaneri Massimo 19 150 169 0 MC Binaco Maurizio 1 210 211 20

0 Blind 0 160 160 0 MA Branchesi Massimo 0 193 193 20

MB Ambrosi Claudio 5 190 195 20 MD Urzia Massimo 15 155 170 0

524 0 574 30

MD Colaneri Massimo 19 147 166 20 MA Branchesi Massimo 0 159 159 0

0 Blind 0 160 160 20 MD Urzia Massimo 15 125 140 0

MB Ambrosi Claudio 5 167 172 20 MC Binaco Maurizio 1 159 160 0

498 30 1794 459 0 1624

1584 30 210 1534 0 90

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

MC Racsa Reynaldo C 14 256 270 40 PISTE MD Garofalo giuseppe C 25 150 175 0

MC De Ocampo Mario C 4 161 165 20  23-24 MD Fagnani Mauro C 15 130 145 0

MC Cayabyab Ricardo C 8 177 185 20 MC Mascaro Antonello C 0 182 182 0

OK 620 30 OK 502 0

MC Racsa Reynaldo 14 227 241 30 MD Fagnani Mauro 15 159 174 0

MC De Ocampo Mario 4 183 187 20 MC Mascaro Antonello 0 161 161 0

MC Cayabyab Ricardo 8 182 190 20 MD Garofalo giuseppe 25 148 173 0

618 30 508 0

MC Racsa Reynaldo 14 132 146 0 MC Mascaro Antonello 0 265 265 40

MC De Ocampo Mario 4 205 209 0 MD Garofalo giuseppe 25 190 215 20

MC Cayabyab Ricardo 8 223 231 30 MD Fagnani Mauro 15 151 166 0

586 0 2094 646 30 1746

1824 30 270 1656 0 90

10-I.P.S. (O.Russo)

12-M.S.F. mt (M.Tilli)

14-The Bowlevards (M.Urza)

16-Quirinale (A.Mascaro)

01-APA & FBI (r.Diaz)

03-Ballbreakers (M.Lombardi)

07-Blue Eagle (R.Cayabyab)

05-BI & BI IMMOBILIARE (M.Pellegrini)

14.a 22  gennaio 2026



2025-26  "TRIS  DEL GIOVEDI' -   al  BRUNSWICK"

Riepilogo  

Pt Pin Tot Pt Pin Tot

40 1440 1480 260 1621 1881

110 1598 1708 190 1672 1862

190 1625 1815 120 1620 1740

300 1809 2109 0 1517 1517

110 1660 1770 210 1701 1911

230 1795 2025 90 1655 1745

310 1775 2085 20 1550 1570

140 1791 1931 220 1808 2028

220 1810 2030 110 1732 1842

290 1833 2123 30 1650 1680

210 1584 1794 90 1534 1624
270 1824 2094 90 1656 1746

BEST girone pins+punti 2123 2028

08-F.S.S. Black Shadow (R.Morales)

01-APA & FBI (r.Diaz)

02-Armata Brancaleone (G.Sarao)

20-Technip (M.Giuffrida)

22-TuyTBC 2 (M.Perez)

09-Golf Club's Roma (M.Buti)

10-I.P.S. (O.Russo)

13-Foonzi (G.Di Giallorenzo)

12-M.S.F. mt (M.Tilli)

17-RBA Knights CIAO 1 (E.Singson)

16-Quirinale (A.Mascaro)
14-The Bowlevards (M.Urza)

2123

07-Blue Eagle (R.Cayabyab)

24-Blind 15-Rainbow Girls (S.Pellegrini)

05-BI & BI IMMOBILIARE (M.Pellegrini)

03-Ballbreakers (M.Lombardi)

giovedì 22 gennaio 2026

11-Isola Puket (A.Bettacchi)

19-All Stars (A.Onesti)

06-Tinky Winky (F.Figoni) 21-TuyTBC 1 (N.Minor)

23-Tornatora (A.Guidi)

18-RBA Knights CIAO 2 (E.Singson)

04-Batangas Blade (A.Malabrigo)

14.a 22  gennaio 2026


